
 

 

Folketinget — Trafikudvalget 
Christiansborg, den 26. marts 2007 

 

 

 

 

 

 

Til 

udvalgets medlemmer og stedfortrædere. 

 

 

Valg af tidspunkt og sted for udvalgsrejse 2007. 

Udvalgets underudvalg vedr. udvalgsrejse i 2007 drøftede i forbindelse med 

seneste udvalgsmøde, hvor udvalgsrejsen skal gå til og tidspunktet for rejsen. 

 

M.h.t. destinationen aftalte underudvalget, at udvalgsrejsen i 2007 skal gå til 

Holland og Bruxelles. De emner udvalget har tilkendegivet at ville studere 

nærmere på en udvalgsrejse til Holland og Bruxelles er: 

-De hollandske erfaringer med rejsekort. 

-De hollandske erfaringer med road pricing. 

-De hollandske erfaringer på cyklismeområdet. 

-De hollandske erfaringer med kystbeskyttelse. 

-De hollandske erfaringer med modulvogntog. 

-Besøg hos EU-kommissionen i Bruxelles for at høre nærmere om aktuelle EU 

planer på transportområdet og status på grøn- og hvidbøger på transportområ-

det. 

 

M.h.t. tidspunktet aftalte underudvalget, at den skal foregå tirsdag-fredag i en-

ten uge 38 eller uge 39. D.v.s. i en af følgende perioder: 

 

Tirsdag den 18. – fredag den 21. september 2007 eller 

Tirsdag den 25. – fredag den 28. september 2007. 

 

I den forbindelse aftalte underudvalget at bede udvalgets medlemmer om at til-

kendegive, hvilken af disse 2 perioder, der foretrækkes.  
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Vedhæftede blanket bedes derfor udfyldt og returneret til 2. udvalgssekreta-

riat, att: Aicha Esdam senest fredag den 30. marts 2007. Udvalgsrejsen vil der-

efter blive lagt på det af de 2 tidspunkter, hvor flest har tilkendegivet at ville 

deltage. 

 

 

Underudvalget drøftede også en mulig 2-3 dages udvalgsrejse til Wien eller Zü-

rich med det primære formål at se på samspil mellem transportformerne. Un-

derudvalget aftalte, at en sådan udvalgsrejse skal søges arrangeret tidligt i 2008. 

Underudvalget drøfter det mere præcise tidspunkt for denne tur nærmere. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Jesper Thinghuus, 

udvalgssekretær. 

 

 


